[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	17.10.2006

	№ 134

	с. Каргасок

	О безвозмездной помощи МУП Каргасокская ЦРА № 27.

	Рассмотрев ходатайство руководителя МУП Каргасокской Центральной аптеки № 27 и учитывая итоги заседания Координационного Совета Каргасокского района,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Основываясь на ст. 8 и 13 Основ законодательства Российской Федерации  «Об охране здоровья граждан» оказать безвозмездную финансовую поддержку из районного бюджета МУП Каргасокская ЦРА № 27 в сумме 100 (сто) тысяч рублей для улучшения финансового состояния.
2. Управлению финансов внести соответствующие изменения в районный бюджет на 2006 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финасовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков